
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

.&W.h\lb.

z dnia 2023 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami realizowanych przez Gminę Choszczno w roku 2023

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 i\, 
poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1869/22 Burmistza Choszczna z dnia 15 grudnia 2022 r. zmienia się plan finansowy 
dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami Gminie na rok 2023, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1. Skarbnik Miejski.

2. Wydział Budżetu.

3. Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym



Załącznik do zarządzenia Nr -5..........

Burmistrza Choszczna 

z dnia... 2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

z tego: z tego:

z tego: z tego:

§ Dotacje
ogółem

z tego: wydatki na w tym:
Dział Rozdział /

grupa
Nazwa

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 924 946,02 924 946,02 0,00 924 946,02 924 946,02 924 946,02 18 136,20 906 809,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 924 946,02 924 946,02 0,00 924 946,02 924 946,02 924 946,02 18136,20 906 809,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

924 946,02 924 946,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 18 136,20 18 136,20 18 136,20 18 136,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 906 809,82 906 809,82 906 809,82 0,00 906 809,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 204 313,00 204 313,00 0,00 204 313,00 204 313,00 204 313,00 204 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 204 313,00 204 313,00 0,00 204 313,00 204 313,00 204 313,00 204 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

204 313,00 204 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 204 313,00 204 313,00 204 313,00 204 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

4 225,00 4 225,00 0,00 4 225,00 4 225,00 4 225,00 4 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 225,00 4 225,00 0,00 4 225,00 4 225,00 4 225,00 4 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 225,00 4 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 4 225,00 4 225,00 4 225,00 4 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 305 751,52 1 305 751,52 0,00 1 305 751,52 1 305 751,52 1 303 751,52 1 079 861.52 223 890,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 036 751,52 1 036 751,52 0,00 1 036 751,52 1 036 751,52 1 036 751,52 908 551,52 128 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 036 751,52 1 036 751,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 713 551,52 713 551,52 713 551,52 713 551,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 47 500,00 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 25 168,00 25 168,00 25 168,00 0,00 25 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



z tego z tego

z tego z tego

§ Dotacje
ogółem

z tego wydatki na wtym
Dział Rozdział 1

grupa
Nazwa

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
4260 Zakup energii 0,00 0,00 0 00 31 952 00 31 952,00 31 952,00 0,00 31 952,00 0,00 0,00 0 00 0 00 0 00 0 00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0 00 0,00 5 000 00 5 000,00 5 000 00 0 00 5 000 00 0,00 0,00 0 00 0 00 0 00 0 00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 1 000 00 1 000 00 1 000,00 0 00 1 000,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0 00

4300 Zakup usług pozostałych 0 00 0,00 0 00 18 420 00 18 420,00 18 420,00 0 00 18 420,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00

4360 Opłaty z tyhjłu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0 00 0 00 0,00 5 500 00 5 500 00 5 500,00 0 00 5 500 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0 00 3 500,00 3 500 00 3 500,00 0,00 3 500,00 0 00 0,00 0 00 0 00 0 00 0 00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 0,00 0,00 18 160 00 18 160,00 18 160 00 0,00 18 160,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00 0 00

4700 Szkolenia pracowników mebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0 00 0,00 0 00 1 000 00 1 000 00 1 000,00 0 00 1 000 00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0,00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin 
związkom powiatowo-gmmnym} ustawami

0,00 0 00 0 00 0 00 0 00 0,00 0 00 0 00 0 00 0 00 0,00 0 00 0 00 0 00

3110 świadczenia społeczne 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0 00 0 00 0 00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 269 000 00 269 000,00 0,00 269 000 00 269 000 00 267 000 00 171 310 00 95 690 00 0 00 2 000 00 0 00 0 00 0 00 0 00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gmmnym) ustawami

269 000 00 269 000 00 0 00 0 00 0,00 0 00 000 0 00 0 00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00

3020 Wydatki osobowe mezahczone do 
wynagrodzeń 0 00 0,00 0,00 2 000 00 2 000,00 0,00 0,00 0 00 0 00 2 000 00 0 00 0 00 0 00 0 00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0 00 0,00 133 800,00 133 800 00 133 800 00 133 800,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0 00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0 00 0,00 8 850,00 8 850 00 8 850 00 850 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0,00 0 00 0 00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 00 0 00 0,00 23 300,00 23 300 00 23 300 00 23 300,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0 00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 00 0 00 0 00 3 350 00 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0 00 0 00 22 354,00 22 354,00 22 354,00 0 00 22 354 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0 00 0 00 8 000 00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0 00 0 00 600 00 600 00 600 00 0 00 600 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0 00 0,00 55 000,00 55 000 00 55 000 00 0 00 55 000,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0 00 0,00 0 00 4 300 00 4 300 00 4 300,00 0 00 4 300 00 0 00 0 00 0 00 0,00 0 00 0 00

4410 Podróże służbowe krajowe 0 00 0 00 0 00 200 00 200,00 200 00 0,00 200,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 0 00 0 00 4 036 00 4 036,00 4 036 00 0 00 4 036 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00

4700 Szkolenia pracowników mebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0 00 0 00 0 00 1 200 00 1 200 00 1 200 00 0 00 1 200 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział 1
grupa

Nazwa Dotacje
ogółem

z tego

Wydatki ogółem

z tego

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe Wydatki bieżące

z tego

Wydatki
majątkowe

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
wart 5 ust f 

pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wtym

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań,

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków o 

których mowa 
w art 5 ust t 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 00 0 00 0 00 2 010 00 2 010 00 2 010,00 2 010,00 0 00 0 00 0,00 0 00 0,00 0 00 0 00

855 Rodzina 8 711 647 42 8 711 647 42 0 00 8 711 647 42 8 711 647,42 966 747,42 804 375 63 162 371 79 0 00 7 744 900,00 0 00 0,00 0 00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

8 554 747 42 8 554 747 42 0 00 8 554 747 42 8 554 747 42 809 847 42 804 375 63 5 471 79 0 00 7 744 900 00 0 00 0,00 0 00 0 00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 478 247,42 8 478 247,42 0,00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

76 500 00 76 500 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0,00 0 00 0 00 0 00 0 00 0,00 0 00

3110 świadczenia społeczne 0 00 0,00 0,00 7 744 900,00 7 744 900 00 0 00 0,00 0 00 0 00 7 744 900 00 0 00 0,00 0 00 0 00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0 00 0 00 190 145 63 190 145,63 190 145,63 190 145,63 0 00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0 00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0 00 0,00 8 500,00 8 500,00 8 500 00 8 500,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 00 0,00 0,00 600 989 00 600 989,00 600 989,00 600 989 00 0,00 0 00 0,00 0 00 0 00 0 00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 00 0,00 0 00 4 741 00 4 741 00 4 741,00 4 741,00 0 00 0 00 0 00 0,00 0,00 0 00 0 00

4210 Zakup matenałówi wyposażenia 0 00 0,00 0,00 1 345 79 1 345,79 1 345,79 0,00 1 345 79 0 00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 0,00 0,00 3 326 00 3 326 00 3 326 00 0,00 3 326 00 0 00 0,00 0 00 0 00 0 00 0 00

4700 Szkolenia pracowników mebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0 00 0,00 0,00 800 00 800 00 800 00 0 00 800 00 0 00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900 00 1 900 00 1 900,00 0,00 1 900 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 900 00 1 900,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0 00 0 00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0 00 0,00 1 900,00 1 900 00 1 900,00 0 00 1 900,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

155 000 00 155 000 00 0 00 155 000,00 155 000 00 155 000,00 0,00 155 000 00 0 00 0,00 0,00 0 00 0 00 0 00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

155 000,00 155 000,00 0,00 0 00 0 00 0 00 0 00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 155 000 00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0 00 0 00 0 00 0,00 0 00 0 00

Strona 3 z 4



z tego z tego

z tego z tego

Dotacje
ogółem

z tego wydatki na wtym
Dział Rozdział /

grupa
Nazwa

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Razem 11 150 882,96 11 150 882,96 0,00 11 150 882,96 11 150 882,96 3 403 982,96 2110 911,35 1 293 071,61 0,00 7 746 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4


